
 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 30 de maio de 2017			   Ano II | Edição nº 317			   Página 1 de 8

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Valentim Gentil garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.valentimgentil.
sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.valentimgentil.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Valentim Gentil, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Valentim 
Gentil poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
valentimgentil.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.valentimgentil.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 46.599.833/0001-11
Praça Jacilândia, nº 4-33
Telefone: (17) 3485-9400
Site: www.valentimgentil.sp.gov.br
Diário: www.valentimgentil.dioe.com.br

Câmara Municipal de Valentim Gentil
CNPJ 49.677.941/0001-53
Avenida Eduardo Vicente, nº 4/20
Telefone: (17) 3485-1243 | (17) 3485-1482
Site: www.camaravalentimgentil.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL	 2
Atos Oficiais	 2
   Portarias	 2
Licitações e Contratos	 3
   Aditivos / Aditamentos / Supressões	 3
   Homologação / Adjudicação	 3
   Prazo Recursal	 3
Concursos Públicos/Processos Seletivos	 5
   Resultados	 5



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 30 de maio de 2017			   Ano II | Edição nº 317			   Página 2 de 8

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 3.681, DE 26 DE MAIO DE 2017
Dispõe sobre a prorrogação de 
prazo para a conclusão do processo 
administrativo disciplinar n.º 01/2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do 
Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, no 
uso das atribuições legais e tendo em vista o disposto no 
artigo 174, da Lei Municipal n.º 1.960/2011, bem como 
considerando o que consta no Processo Administrativo 
Disciplinar nº 01/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - 	 Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o prazo 
para conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo 
Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria n.º 
3.633, de 02 de fevereiro de 2017, em face das razões 
apresentadas pela Presidente da Comissão Processante.

Art. 2º -	  Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.

Valentim Gentil, 26 de maio de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, 
Responsável pelos Atos Oficiais da Prefeitura do Município 
de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá 
fé, que a presente portaria foi publicada no Diário Oficial 
Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de 28/10/2015), na 

data de 30 de maio de 2017.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR

Responsável pelos Atos Oficiais do Município

PORTARIA Nº 3.682, DE 26 DE MAIO DE 2017
Dispõe sobre prorrogação de 
afastamento preventivo.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do 
Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições legais previstas no artigo 169, parágrafo 
único, da Lei Municipal n.º 1.960, de 13 de outubro de 
2011, bem como considerando o que consta no Processo 
Administrativo Disciplinar nº 01/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - 	 Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, o 
afastamento preventivo da servidora R.B.D, lotada 
no cargo de Agente de Serviços Gerais, portadora do 
RG n.º 42.015.738-4, do exercício do respectivo cargo 
público, sem prejuízo da remuneração, a fim de que não 
venha influir na apuração dos fatos objeto do processo 
administrativo disciplinar n.º 01/2017, instaurado pela 
Portaria n.º 3.633, de 02 de fevereiro de 2017.

Art. 2º - 	 A servidora afastada deverá permanecer 
à disposição da Comissão Processante, no período acima 
consignado.

Art.3º - 	 Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Valentim Gentil, 26 de maio de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR, 
Responsável pelos Atos Oficiais da Prefeitura do Município 
de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, CERTIFICA e dá 
fé, que a presente portaria foi publicada no Diário Oficial 
Eletrônico do Município (Lei nº 2.109, de 28/10/2015), na 

data de 30 de maio de 2017.

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS JUNIOR

Responsável pelos Atos Oficiais do Município

PODER EXECUTIVO DE VALENTIM GENTIL



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 30 de maio de 2017			   Ano II | Edição nº 317			   Página 3 de 8

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

Processo: 		  46/2012

Licitação: 		  Tomada de Preços n.º 03/2012

Contrato:  		  49/2012

Contratante: 		  PREFEITURA DO 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Contratada: 		 PEDREIROS PAVIMENTAÇÃO 
E CONSTRUÇÃO LTDA – EPP

Objeto: 	 CONSTRUÇÃO DE TERMINAL 
RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE 
VALENTIM GENTIL

Valor contratual: 	 R$695.151,83

Valor aditado a título de reequilíbrio econômico-
financeiro: 	 R$25.171,47

Signatários: 	Adilson Jesus Perez Segura pela 
Contratante, e Marcelo Rodrigo de Matos Pedreiro pela 
Contratada.

Data da assinatura: 	29/05/2017

Valentim Gentil/SP, 29 de maio de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

Homologação / Adjudicação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Pregão Presencial nº 032/2017 – Processo nº 

039/2017
ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do 

Município de Valentim Gentil, no uso de suas atribuições 
legais, baseado no resultado apontado do julgamento do 
Pregão Presencial nº 032/2017, que fica HOMOLOGADO 
a Licitação, realizada no dia 25/05/2017 às 09:30h, cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

QUE DISPONHA DE PROFISSIONAL PARA PRESTAR 
SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE CLÍNICA GERAL, 
COM A CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 40 HORAS, DE 
SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO ATENDIMENTO DOS 
SERVIÇOS DO PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE 
DA FAMÍLIA - ESF DO JARDIM DOS YPES, incluindo 
o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 25/05/2017, pelo 
Pregoeiro, tendo como vencedor a seguinte empresa: 
SILVEIRA & TOSTA LTDA - ME, 1º lugar no item 01, com o 
preço unitário de R$ 11.400,00, perfazendo o valor global 
de R$ 136.800,00. Fica a ADJUDICATÁRIA convocada 
para assinar o respectivo contrato no prazo de 05 (cinco) 
dias úteis, contados desta data, sob a pena de decair do 
direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas 
na Lei Federal nº 8.666/1993.

Valentim Gentil/SP, 29 de maio de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

Prazo Recursal

AVISO DE DECLARAÇÃO DE VENCEDOR E REA-
BERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS 

RAZÕES DO RECURSO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 040/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

Objeto: Contratação de locação de softwares nas 
áreas de Contabilidade Pública, Folha de Pagamentos, 
Saúde, Assistência Social e Suporte Técnico em 
conformidade com a discriminação contida no Anexo I 
(Termo de Referência).

O MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL, através do 
Pregoeiro Edmar Jailton Belai Polizeli, torna público aos 
interessados da Licitação, Modalidade Pregão Presencial 
n.º 033/2017, Processo n.º 040/2017, cujo objeto é 
a contratação de locação de softwares nas áreas de 
Contabilidade Pública, Folha de Pagamentos, Saúde, 
Assistência Social e Suporte Técnico em conformidade 
com a discriminação contida no Anexo I (Termo de 
Referência) que:



Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015
										                   

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 30 de maio de 2017			   Ano II | Edição nº 317			   Página 4 de 8

1. Fica declarado vencedor do referido certame, 
atendendo em sua plenitude o Edital de Licitação, a 
seguinte empresa: FIORILLI S/C LTDA SOFTWARE, pelo 
menor preço global de R$ 84.984,60;

2. Fica reaberto o prazo de 3 (três) dias para 
apresentação das razões do recurso, ficando os 
demais licitantes desde logo intimados para apresentar 
contrarrazões em igual número de dias, que começarão 
a correr do término do prazo do recorrente, sendo-lhes 
assegurada vista imediata dos autos.

Valentim Gentil, 29 de maio de 2017.

Edmar Jailton Belai Polizeli

Pregoeiro



 Terça-feira, 30 de maio de 2017				    Ano II | Edição nº 317			   Página 5 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Concursos Públicos/Processos Seletivos Resultados

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017 

Prefeitura Municipal de VALENTIM GENTIL - SP Página 1 

RETIFICAÇÃO DO OFICIAL DEFINITIVO APÓS RECURSOS 

 
A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALENTIM GENTIL  Estado de São Paulo, na forma da 

Constituição Federal Art. 37, incisos I e II, torna público, através da EGP, resolve DIVULGAR o 

RESULTADO OFICIAL DEFINITIVO APÓS RECURSOS das Provas Objetivas em sequencia de cargos, em 

ordem alfabética. 

1. ENFERMEIRO - NIVEL I 

Matricula Nome Nascto C. G. C. E. Total 

5763 ADRIANA DE OLIVEIRA MARILHANO 20/10/1981 7 13 20 
5771 ANA KARINA BERTOLDO FRAIOLI 09/02/1977 8 14 22 
5800 ANA PAULA DEVOLIO NOVO SANCHES 04/12/1984 9 13 22 
5935 ANDREIA APARECIDA DE SOUSA 31/07/1981 6 11 17 
5816 BRUNA DE FARIAS PEREIRA 20/02/1986 6 8 14 
5914 CARLA CRISTINA NEVES DE ARAUJO 22/09/1988 6 12 18 
5855 CARLOS ANTONIO BATISTA BARBOSA 21/07/1988 8 10 18 
5764 CIBELE PEREIRA DE OLIVEIRA 06/07/1990 4 9 13 
5819 CLAUDINEIA ALVES FERREIRA 02/10/1976 6 14 20 
5939 DAMARIS MONTEIRO PERDIGAO 20/10/1985 3 11 14 
5761 DAYANE DE ANDRADE DOS SANTOS 28/09/1989 1 10 11 
5739 DENISE DOS REIS CAIRES 01/05/1978 4 8 12 
5947 EMILI SOUZA DE BRITO ARANTES 21/10/1990 7 13 20 
5859 FERNANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 18/07/1991 7 14 21 
5805 FRANCIELI APARECIDA RODRIGUES 03/08/1987 6 6 12 
5846 FRANCIENE OSCARLINE SILVERIO 24/06/1985 5 9 14 
5799 INGRID TAINARA FERREIRA 28/05/1993 4 10 14 
5756 JOSIANE GONCALVES PEDRAO 23/08/1990 5 8 13 
5803 LARISSA LARA DE BARROS NUNES 15/12/1985 5 10 15 
5825 LILIAN MARANINI DE SOUZA 02/05/1978 7 12 19 
5968 LUIZ JUNIOR BONIFACIO DE AZEVEDO 27/10/1990 0 0 AUSENTE 
5730 MARLEY DE GASPARI CRUZ 01/09/1985 5 12 17 
5951 MILENA SOUZA REIS POLIZIO 20/07/1991 0 0 AUSENTE 
5804 NATALIA BIN DE JESUS 19/10/1993 8 10 18 
5835 NATALIA CRISTIANE GUERRA 16/08/1988 5 12 17 
5774 NATALIA ZUCOLOTTO ALBERTONI 14/11/1986 6 13 19 
5841 NATHANY FONTES MARSON 11/07/1990 8 9 17 
5836 PAMELA ALVES MARTINS 19/11/1988 9 12 21 
5883 PATRICIA MARTINS BORDIN 25/10/1983 7 13 20 
5915 POLIANA DA SILVA LHOBRIGAT MATHEU 26/01/1993 0 0 AUSENTE 
5830 ROSANA ALVES DE MOURA 17/08/1972 3 5 8 
5892 ROSANGELA MEIRA LEITE 23/02/1987 5 8 13 
5870 ROSIMEIRE CRISTINA ALVES VIEIRA 05/04/1986 0 0 AUSENTE 
5737 THAISE FABIANE DE SOUZA MARTINES 17/06/1985 7 15 22 
5759 THALITTA DE FATIMA GARCIA BRAMBILLA 05/05/1993 4 11 15 

 



 Terça-feira, 30 de maio de 2017				    Ano II | Edição nº 317			   Página 6 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017 

Prefeitura Municipal de VALENTIM GENTIL - SP Página 2 

 

2. PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - PEB I 

Matricula Nome Data Nascto C. G. C. E. Total 
5882 ADRIANA APARECIDA PEREIRA 12/10/1985 5 6 11 
5828 ALESSANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA MAGRI 23/07/1982 4 9 13 
5890 ALINE CRISTINA BONAN BROMATO 20/07/1986 7 7 14 
5962 ALINE EUZEBIO BARBOSA MIGUEL 01/09/1989 2 7 9 
5727 ANA CAROLINA MAGRINI 09/11/1994 3 11 14 
5751 ANA CAROLINA POLIZELI 25/05/1990 5 9 14 
5796 ANA LETICIA DE OLIVEIRA 15/02/1988 4 7 11 
5729 ANA LIRIA DE QUEIROZ 25/05/1986 6 9 15 
5833 ANA PAULA DO NASCIMENTO FREITAS 13/08/1980 6 7 13 
5911 ANA PAULA SILVA DE AQUINO 19/10/1994 2 5 7 
5881 ANDERSON BELAI 03/02/1982 4 6 10 
5863 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 03/10/1974 8 11 19 
5854 ANELISE TARIGI PRETTE COMER 10/10/1994 5 7 12 
5949 ANGELO MARCIO GIMENEZ  FLORES 27/02/1980 7 9 16 
5948 ANNY CRISTINA LOPES DA SILVA 17/07/1987 4 11 15 
5889 APARECIDA DE AGUIAR BARBOSA 27/08/1979 6 10 16 
5950 APARECIDA VIVEIROS MEDEIROS 20/02/1965 6 5 11 
5924 ARIANE APARECIDA BRAZ 30/04/1987 7 9 16 
5868 BRUNA MARANGONI DOS SANTOS 20/09/1989 7 9 16 
5960 CAMILA MICHELI LIMA DOMINGUES 04/08/1989 5 7 12 
5726 CARLA PATRICIA ESPRITA MATSUE 01/05/1992 8 9 17 
5777 CARLA ZUCOLOTTO ALBERTONI 22/12/1989 5 11 16 
5940 CARLOS ALEXANDRE GIBIM 27/09/1984 8 12 20 
5858 CLAUDIA VALERIA SIMAO RODRIGUES 10/10/1988 0 0 AUSENTE 
5867 CLEIDINEI SCORCI 29/04/1963 8 11 19 
5837 CLELIA VEIGA DA SILVEIRA TUKIYAMA 08/05/1969 6 7 13 
5891 DAIANE MENEZES DE BRITO 30/12/1993 4 6 10 
5769 DAIANY DE OLIVEIRA LOPES TORRES 21/04/1980 6 12 18 
5783 DANITIELA DE AZEVEDO PAMPOLIN 06/11/1986 0 0 AUSENTE 
5879 DANITIELE TESSARI MARIA 14/01/1984 7 9 16 
5838 DARLETI TORTELI DE SOUZA 11/01/1994 6 5 11 
5740 DENISE NARVAES PIRES 02/01/1981 5 9 14 
5789 DENISIA VICENTE DA COSTA 26/07/1980 6 4 10 
5869 DRIELI CRISTINA DAZZI PEREIRA 15/11/1985 0 0 AUSENTE 
5826 DRIELLI PAMELA DE MOURA SILVESTRINI 19/10/1995 7 10 17 
5864 EDIMARA DA SILVA VAQUEIRO 23/06/1983 0 0 AUSENTE 
5899 EDSON LUIS CRUZ SILVA 13/02/1990 5 5 10 
5938 ELAINE BRASSAROTO 09/02/1971 6 8 14 
5752 ELAINE PERPETUA CICOTI AGUIAR 21/08/1974 3 6 9 
5822 ELINALDA CORREA DA SILVA 13/04/1979 4 8 12 
5965 ELISETE DA SILVA 26/06/1968 0 0 AUSENTE 
5923 ELIZANA PERARO GUIDOLIN 29/09/1966 4 14 18 
5824 ERICA FERNANDA BERTELLINI AVILA 09/05/1975 8 13 21 
5765 EVAINE ARSUFI CARDOSO DOS SANTOS 24/10/1980 8 9 17 
5861 FERNANDA ANDREIA SECCO ARCURI 18/03/1977 6 7 13 



 Terça-feira, 30 de maio de 2017				    Ano II | Edição nº 317			   Página 7 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017 

Prefeitura Municipal de VALENTIM GENTIL - SP Página 3 

5779 FERNANDA KELLY DE CARVALHO SILVA 16/01/1984 8 12 20 
5768 FERNANDA PEREIRA DOURADO 16/06/1994 7 10 17 
5728 FRANCISLENE DA SILVA DIOGO 03/01/1985 2 4 6 
5897 FULVIA LEME RODRIGUES 25/09/1986 3 2 5 
5900 GABRIELA FLORES DA SILVA 18/02/1994 5 6 11 
5741 GABRIELA PEREIRA ZAGUE 26/01/1995 6 6 12 
5735 GISELE RENATA SCAPOLON DA SILVA 14/08/1988 5 11 16 
5907 GISELI JOELMA COIN 28/03/1971 0 0 AUSENTE 
5731 INEZ BATELO GUIDONI 03/06/1968 6 9 15 
5780 IRACI DOS SANTOS ADOLFO 16/10/1965 5 7 12 
5820 IRENE RODRIGUES DE SENA 25/08/1961 7 10 17 
5832 ISIS DE OLIVEIRA CARDOZO DA SILVA 01/09/1981 8 7 15 
5874 JANAINE CARLA MESSIAS CABERLIN 03/05/1980 6 5 11 
5762 JANESSA DA SILVA RODRIGUES FERREIRA 01/02/1980 7 4 11 
5754 JENIFER NIKELI GONCALVES FINOTI 06/04/1991 7 12 19 
5813 JESSICA DA SILVA CERQUEIRA 13/10/1997 5 8 13 
5736 JESSICA RIBEIRO BARRETOS 02/09/1994 7 7 14 
5941 JESSICA RODRIGUES PARRA 10/04/1994 4 11 15 
5807 JOSIANE FRANCISCA DOS SANTOS PEREIRA 14/12/1988 2 6 8 
5848 JUCILENE KELI SIQUEIRA 06/11/1983 0 0 AUSENTE 
5925 JULIA PERARO GUIDOLIN 14/03/1995 4 8 12 
5746 JULIANA ALVES DA SILVA 30/12/1997 5 7 12 
5720 JULIANA ARAUJO FRIAS MACIANO 15/09/1988 8 13 21 
5719 JULIANA GOMES ROSA 24/08/1984 6 10 16 
5877 JULIANA SUNHIGA DE ALMEIDA ZANIBONI 07/07/1988 5 5 10 
5932 KARINE MARANGONI VITORINO 11/08/1985 5 12 17 
5782 KENNEA PERPETUA GOBETTI AFONSO 08/09/1983 5 3 8 
5773 LAIS GALERANI PALADINO 19/06/1993 6 9 15 
5797 LALESKA SANTA RITA BERNARDINO 27/03/1996 6 4 10 
5829 LARISSA DALPONTI 23/03/1996 0 0 AUSENTE 
5745 LARISSA GALERANI PALADINO OHYA 06/07/1989 5 9 14 
5845 LEONEL DE LIMA CARVALHO 12/08/1979 9 10 19 
5744 LETICIA GASPARI DE OLIVEIRA 20/03/1992 3 9 12 
5927 LILIANE MARANINI DE SOUZA 20/12/1983 6 10 16 
5834 LIVIA GRAZIELI PEDRASSI PINHEIRO 30/04/1985 6 8 14 
5778 LUANA DA SILVA ROCHA 21/12/1993 5 7 12 
5748 LUANA INES BRUZADIM 28/06/1985 0 0 AUSENTE 
5749 LUCIANA DE ARAUJO 24/08/1985 6 11 17 
5823 LUCIANA MANZINI DOS SANTOS 25/09/1979 9 13 22 
5903 LUCIANA RIBEIRO LEOPOLDINO DE CARVALHO 09/11/1978 6 10 16 
5957 LUCINEIDE SOCORRO DANTAS DA SILVA 16/03/1979 8 9 17 
5958 LUDIMILLY VORUSSI SANTOS 30/04/1997 6 7 13 
5873 LUZINETI DE FATIMA NASCIMENTO COSTA 09/12/1965 7 12 19 
5875 MAIARA DE CASSIA PINA 07/06/1982 4 7 11 
5795 MARCELA LOPES DE MOURA 03/12/1984 8 7 15 
5906 MARCIA APARECIDA RIGAMONTE FROTA MARZOCHI 15/04/1977 6 5 11 
5937 MARCIA CRISTINA DE SOUZA MORAES 23/03/1969 9 12 21 
5953 MARCIA PABLOS PEREIRA 26/06/1965 5 8 13 
5916 MARCIA PAULA DA SILVA RESENDE 31/05/1978 8 9 17 
5936 MARIA AMELIA CABERLIM MONTEIRO DE CAMARGO 15/12/1984 0 0 AUSENTE 



 Terça-feira, 30 de maio de 2017				    Ano II | Edição nº 317			   Página 8 de 8

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL 

								      
Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

Município de Valentim Gentil – Estado de São Paulo
www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTIM GENTIL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017 

Prefeitura Municipal de VALENTIM GENTIL - SP Página 4 

5908 MARIA APARECIDA DA SILVA 04/05/1959 0 0 AUSENTE 
5952 MARIA APARECIDA LORENZETTI 02/10/1958 5 6 11 
5760 MARIA DE FATIMA GARCIA BRAMBILLA 07/05/1960 5 11 16 
5766 MARIA DE FATIMA SANTOS FERREIRA REIS 20/03/1977 5 9 14 
5885 MARIA REGINA BORGES DA SILVA CRUZ 26/10/1975 9 8 17 
5944 MARIA ROMILDA DE LIMA DA SILVA 03/11/1965 5 4 9 
5909 MARIELI LIGIA COIN FERRAZ 27/08/1980 0 0 AUSENTE 
5902 MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 15/05/1967 8 6 14 
5767 MARINA FELIPPI FERREIRA 18/03/1962 6 9 15 
5920 MICHELLE SOUSA TAVARES 06/06/1981 6 11 17 
5723 MONALIZA EVANGELISTA TREVELATO 02/03/1994 5 9 14 
5721 MONIELI EVANGELISTA TREVELATO 14/02/1996 4 10 14 
5743 MYLENA PEREIRA DE SOUZA 09/01/1994 7 5 12 
5821 NAYARA CARIS PERINELLI 28/01/1993 7 13 20 
5808 NEIRE ANGELA CAMARGO 14/02/1983 0 0 AUSENTE 
5734 NOEMI MENDONCA LACERDA 04/12/1985 7 11 18 
5942 PATRICIA CASTILHO MIGUELAO 19/01/1990 5 8 13 
5831 PATRICIA DE SOUSA SANTOS 27/07/1991 6 12 18 
5955 PAULA TAMIRES CASTILHIANO 14/06/1996 5 9 14 
5961 PRISCILA LIMA DOMINGUES 06/08/1992 8 10 18 
5844 PRISCILA RODRIGUES MARTIN BORGES 30/09/1982 0 0 AUSENTE 
5788 PRISCILLA DE CASTRO PACHECO 24/05/1978 7 10 17 
5905 QUETELE PRISCILA PARO 22/02/1990 5 6 11 
5917 RAQUEL DE OLIVEIRA COSTA GUIMARAES 13/01/1978 5 9 14 
5862 RENATA DE CASSIA BORGES 29/04/1971 5 9 14 
5872 RONISE RODRIGUES DE OLIVEIRA 18/03/1986 8 11 19 
5811 ROSEMEIRE DA SILVA CHAMAS 03/04/1980 5 5 10 
5812 ROSENILDA BARROS ERRERO 29/01/1978 6 6 12 
5802 ROSIMERI NOGUEIRA LAURINDO 12/08/1989 3 3 6 
5928 SANDRA REGINA SALVADOR BRUMATO 10/11/1966 5 7 12 
5817 SARA DE CAMPOS SILVA 11/07/1981 4 7 11 
5842 SIMONE ANDREIA SECCO 01/09/1976 5 5 10 
5887 SIMONE CRISTINA RIZZATTO DE MORAES 01/08/1977 4 2 6 
5913 SIMONE CRISTRINA DE ANDRADE 08/09/1993 3 7 10 
5839 SONIA DE OLIVEIRA MENDES 15/06/1965 7 12 19 
5790 SONIA REGINA SIMOES 31/08/1957 0 0 AUSENTE 
5876 TANIA SUELI OHYA 07/08/1972 7 10 17 
5880 TATIANA REGINA DO NASCIMENTO 30/10/1983 6 9 15 
5926 TATIANE SOARES DE ARAUJO RIZZATO 28/11/1993 9 10 19 
5827 TEREZINHA DE JESUS RIBEIRO DALPONTI 22/03/1976 0 0 AUSENTE 
5758 THAIS DE SOUZA ALVES 28/08/1996 5 9 14 
5722 VALDIRENE BALBINA DE ARAUJO 03/11/1968 3 6 9 
5888 VALERIA VORUSSI 04/04/1978 5 11 16 
5818 VANESSA DA SILVA CASTRO ORNELAS 08/02/1990 3 8 11 
5857 VERA LUCIA RIBEIRO FERNANDES 24/05/1977 3 10 13 
5853 VIVIANE CELESTINO DOS SANTOS 26/06/1995 5 9 14 

Valentim Gentil/SP – 26 de Maio de 2017 

Prefeito Municipal 
Adilson Jesus Perez Segura 


		2017-05-30T07:53:11-0300
	Valentim Gentil
	MUNICIPIO DE VALENTIM GENTIL:46599833000111
	Publicação Oficial do Município




